
Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района

П Р И К А З

31 марта 2016г. № 27

г.Богучар

Об утверждении Плана проведения проверок по 
осуществлению финансовым отделом администрации 
Богучарского муниципального района полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 
II квартал 2016 года.

Во исполнение постановления администрации Богучарского муниципального 

района от 29 декабря 2014 года №1040 «Об осуществлении финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок», в целях 

осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю на II квартал 2016 года.

2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации Богучарского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
руководителя финансового

отдела администрации Н.А. Бровкина
Богучарского муниципального районаранена



Приложение 
к приказу финансового отдела 

от 31 марта 2016 года № 27

П Л А Н
проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района Воронежской 
области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на II квартал 2016 года

Объект
контроля

Должностные 
лица, 

уполномоченные 
на проведение 
контрольных 
мероприятий

Срок
проведения

Проверяемый
период

Тема контрольных 
мероприятий

МКОУ 
«Богучарская 
СОШ № 1»

Садовая А. А. апрель
2015 г о д -  

1 квартал 2016 
года

Проверка соблюдения 
законодательства 

Российской Федерации 
в сфере закупок для 

обеспечения 
муниципальных нужд

МКОУ
«Залиманская

ООШ»
Садовая А. А.

V
май

2015 год -  
1 квартал 2016 

года

Проверка целевого 
использования 
субвенций,в 

соответствии с 
приказом Департамента 

образования, науки и 
молодежной политики 
Воронежской области 
от 13.03.2014 г. № 237 

«Об утверждении 
перечня расходов на 

реализацию 
образовательных 

программ 
общеобразовательными 

организациями»

МКОУ
«Дубравская

ООШ»
Садовая А. А. июнь

2015 г о д -  
1 квартал 2016 

года

Проверка целевого 
использования . 
субвенций, в 

соответствии с 
приказом Департамента 

образования, науки и 
молодежной политики 
Воронежской области 
от 13.03.2014 г. № 237 

«Об утверждении 
перечня расходов на 

реализацию 
образовательных 

программ 
общеобразовательными 

организациями»


